

CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA

Praça das Palmeiras, 55 – Telefone (14) 3269-6000 – CEP 18682-900 – Lençóis Paulista – SP Site: www.camaralencois.sp.gov.br

E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.gov.br

ATO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA N.º 025, DE 28 DE JULHO DE 2023

Nomeia Francisco Carlos Neves dos Santos Nereu para o cargo efetivo de Analista de Sistemas.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista a homologação do Concurso Público n.º 001/2013; artigo 21, inciso VII da Lei Orgânica Municipal e artigo 81 do Regimento Interno, RESOLVE baixar o seguinte ATO DA MESA:

Art. 1º Fica por este ATO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA, NOMEADO, para exercer o cargo de ANALISTA DE SISTEMAS, o Sr. FRANCISCO CARLOS NEVES DOS SANTOS, portador da cédula de identidade RG nº W085475-V, e CPF n.º 212.891.068-43, aprovado em 1º lugar no Concurso Público n.º 001/2023.

Art. 2º O nomeado deverá tomar posse no prazo de 04 (quatro) dias, contados da publicação deste, e, entrar em exercício no prazo de 04 (quatro) dias, a partir da data da posse, conforme dispositivos contidos nos artigos 20 e 21 de Lei Municipal nº 3.660, de 20 de dezembro de 2006 e posteriores alterações, e perceberá os vencimentos fixados em Lei.

Art. 3º Este ATO DA MESA DA CÂMARA entra em vigor na data de sua publicação.

Lencóis Paulista, 28 de julho de 2023.

NARDELI DA SILVA

Presidente

ANDRÉIA B. ZARATINI MARTINELLI

Vice-Presidente

RENATO DA SILVA GOIS

1º Secretário

VALDIVINO MIGUEL BARBOSA

2º Secretário